ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 августа 2020 г. N 365

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 23 ИЮНЯ 2020 ГОДА N 271
"О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕРАХ ПОДДЕРЖКИ ПОСТАВЩИКОВ СОЦИАЛЬНЫХ
УСЛУГ В УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

Правительство Удмуртской Республики постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 23 июня 2020 года N 271 "О дополнительных мерах поддержки поставщиков социальных услуг в Удмуртской Республике" изменение, дополнив пунктом 1.1 следующего содержания:
"1.1. Установить, что компенсация за период, указанный в пункте 1 настоящего постановления, предоставляется в том числе в случае предоставления следующих видов социальных услуг дистанционным способом:
социально-педагогических услуг;
социально-психологических услуг;
услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов.".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2020 года.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики
Я.В.СЕМЕНОВ